
Volby 2022/VO 19. Kód pro schválení: 1660054073

číslo volebního obvodu: 19

sídlo volebního obvodu: Praha 11

vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

David Bohbot, MBA
jméno a příjmení kandidáta

54 let, bezpečnostní expert, ředitel Centra pro výzkum terorismu,

podnikatel v bezpečnostním sektoru, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Svobodní

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Svobodní

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 19. Kód pro schválení: 1660054073

číslo volebního obvodu: 19

sídlo volebního obvodu: Praha 11

vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Dr.- Ing. Milan Urban
jméno a příjmení kandidáta

62 let, architekt, urbanista, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 19. Kód pro schválení: 1660054073

číslo volebního obvodu: 19

sídlo volebního obvodu: Praha 11

vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Mgr. Šárka Oharková
jméno a příjmení kandidáta

40 let, advokátka, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Hnutí PES

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Hnutí PES

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 19. Kód pro schválení: 1660054073

číslo volebního obvodu: 19

sídlo volebního obvodu: Praha 11

vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

PhDr. Vladimír Špidla
jméno a příjmení kandidáta

71 let, historik a ředitel Masarykovy demokratické akademie, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Česká strana sociálně demokratická

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Česká strana sociálně demokratická

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 19. Kód pro schválení: 1660054073

číslo volebního obvodu: 19

sídlo volebního obvodu: Praha 11

vylosované číslo kandidáta: 5

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Ing. Ladislav Kos
jméno a příjmení kandidáta

64 let, senátor, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Hnutí pro Prahu 11

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

KOS do Senátu

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

Hnutí pro Prahu 11, SEN 21, Strana zelených

Kandidát navržen: 

Hnutí pro Prahu 11

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 19. Kód pro schválení: 1660054073

číslo volebního obvodu: 19

sídlo volebního obvodu: Praha 11

vylosované číslo kandidáta: 6

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Bc. Robert Vašíček
jméno a příjmení kandidáta

43 let, zastupitel MČ Praha 11, předseda Spolku pejskařů, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Česká strana národně sociální

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 19. Kód pro schválení: 1660054073

číslo volebního obvodu: 19

sídlo volebního obvodu: Praha 11

vylosované číslo kandidáta: 7

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

doc. RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.
jméno a příjmení kandidáta

43 let, vysokoškolský učitel, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Nezávislý kandidát

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 19. Kód pro schválení: 1660054073

číslo volebního obvodu: 19

sídlo volebního obvodu: Praha 11

vylosované číslo kandidáta: 8

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

JUDr. Hana Kordová Marvanová
jméno a příjmení kandidáta

59 let, advokátka, právnička, radní HMP, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

SPOLU (ODS, TOP 09, KDU-ČSL)

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

Občanská demokratická strana, TOP 09, KDU-ČSL

Kandidátka navržena: 

Občanská demokratická strana

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR


	0
	2
	4
	6
	8
	10
	12
	14



